
1 

Uchwała Nr XXVII/236/09 
Rady Gminy Radomyśl n/Sanem 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2010. 
 

 Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.). 

Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 20.432.912 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 16.802.912 zł; 

2) dochody majątkowe: 3.630.000 zł; 

2. Dochody budżetu gminy wg klasyfikacji budżetowej przedstawiają się następująco: 
 

DOCHODY BUDŻETU GMINY W 2010 ROKU 
 

Dz. Rozdz. § Treść Dochody 
ogółem 

w tym w tym 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

Dochody związane 
realizacją zadań 

administracji rządowej i 
innych zadań zleconych 

ustawami 

1 2 3 4 5 6 7 8 

020   LEŚNICTWO 30 000  30 000  

 2095  Pozostała działalność 30 000  30 000  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (drewno) 30 000  30 000  

700   GOSPODARKA MIESZKANIAOWA 3 040 400 40 400 3 000 000  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 040 400 40 400 3 000 000  

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

400 400   

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych j.s.t. (dzierżawy 
gruntów) 

40 000 40 000   

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (nieruchomości) 3 000 000  3 000 000  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 118 000 118 000  64 524 



2 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 64 444 64 444  64 444 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

64 444 64 444  64 444 

 75023  Urzędy Gmin 53 556 53 556  80 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań bieżących gmin 

80 80  80 

  0690 Wpływy z usług (xero) 5 000 5 000   

  0970 Wpływy z różnych dochodów (dokumentacja przetargowa, sprzedaż 
albumów) 

48 476 48 476   

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 230 1 230  1 230 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 230 1 230  1 230 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami (na aktualizację i prowadzenie stałego spisu wyborców) 

1 230 1 230  1 230 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

3 407 064 3 407 064   

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

447 000 447 000   

  0310 Podatek od nieruchomości 370 000 370 000   

  0320 Podatek rolny 16 000 16 000   

  0330 Podatek leśny 57 000 57 000   

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 4 000 4 000   

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

742 400 742 400   

  0310 Podatek od nieruchomości 370 000 370 000   

  0320 Podatek rolny 240 000 240 000   

  0330 Podatek leśny 5 400 5 400   

  0340 Podatek od środków transportowych 45 000 45 000   



3 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 2 000 2 000   

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000 1 000   

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000 25 000   

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000 50 000   

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 4 000 4 000   

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw 118 000 118 000   

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000 30 000   

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 88 000 88 000   

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 099 664 2 099 664   

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 094 664 2 094 664   

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000 5 000   

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 10 177 318 10 177 318   

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 5 532 528 5 532 528   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (część oświatowa) 5 532 528 5 532 528   

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla j.s.t. 4 451 643 4 451 643   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (część wyrównawcza) 4 451 643 4 451 643   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000 10 000   

  0920 Pozostałe odsetki (od środków na rachunkach bankowych) 10 000 10 000   

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 183 147 183 147   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 183 147 183 147   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 784 000 184 000 600 000  

 80101  Szkoły podstawowe 604 000 4 000 600 000  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 4 000    

  6260 Dotacja celowa z FRKF (ZSP Antoniów) 100 000  100 000  

  6649 Dotacja celowa z PROW (PSP Wola Rzeczycka) 500 000 40 000 500 000  

 80104  Przedszkola 40 000 40 000   

  0830 Wpływy z usług – dochody z opłat za posiłki 40 000    

 80148  Stołówki szkolne 140 000 140 000   

  0830 Wpływy z usług – dochody z opłat za posiłki 140 000 140 000   



4 

851   OCHRONA ZDROWIA 4 000 4 000   

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 4 000 4 000   

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 4 000 4 000   

852   POMOC SPOŁECZNA 2 810 900 2 810 900  2 804 900 

 85203  Ośrodki wsparcia 352 800 352 800  352 800 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami (ŚDS) 

352 800 352 800  352 800 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 203 100 2 203 100  2 203 100 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

2 203 100 2 203 100  2 203 100 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

12 200 12 200  12 200 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

2 410 2 410  2 410 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań bieżących gmin 

9 790 9 790  9 790 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe 

70 100 70 100  70 100 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań bieżących gmin 

70 100 70 100  70 100 

 85216  Zasiłki stałe 81 800 81 800  81 800 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań bieżących gmin 

81 800 81 800  81 800 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 84 900 84 900   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań bieżących gmin 

84 900 84 900   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000 6 000   

  0830 Wpływy z usług (świadczenie usług opiekuńczych) 6 000 6 000   



5 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 60 000 60 000   

 90095  Pozostała działalność 60 000 60 000   

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 60 000 60 000   

   RAZEM DOCHODY:  20 432 912 16 802 912 3 630 000 2 870 654 
 

§ 2 
 

1.Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 27.935.412 zł; 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 14.762.304 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 10.943.588 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 8.332.377 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 2.611.211 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 823.520 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.845.196 zł; 

d) wydatki na obsługę długu – 150.000 zł; 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 13.173.108 zł, w tym: 

a) na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 500.000 zł; w tym: 

 - ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 500.000 zł; 

4. Wydatki budżetu gminy wg klasyfikacji budżetowej przedstawiają się następująco: 

5.  
WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2010 ROKU 

 

 
 

Dz 

 
 

Rozdz. 

 
 

§ 

 
 
   

Treść 

 
Wydatki 
ogółem 

(6+7+8+9 
+10+11) 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Obsługa 
długu 

Wydatki majątkowe 
z tego: 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

Programy 
finansowane ze 

środków UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15 920 1 000 14 920 5 120     

 01008  Melioracje wodne 9 300  9 300      

 4430 Różne opłaty i składki 9 300  9 300      



6 

01030  Izby Rolnicze 5 120   5 120     

 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

5 120   5 120     

01095  Pozostała działalność 1 500  500      

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500  500      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000       

020   LEŚNICTWO 12 400 6 400 6 000      

 02095  Pozostała działalność 12 400 6 400 6 000      

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 300       

4120 Składki na Fundusz Pracy 100 100       

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000 6 000       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000  2 000      

4300 Zakup usług pozostałych 2 000  2 000      

4430 Różne opłaty i składki 2 000  2 000      

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

140 400   140 400     

 40002  Dostarczanie  wody 140 400   140 400     

 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 140 400   140 400     

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 744 750 5 000 114 750    2 625 000  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 140 000      140 000  

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych 
- droga Antoniów – Chwałowice = 100.000 zł. 
- chodnik Rzeczyca Długa = 40.000 zł. 

140 000      140 000  

60016  Drogi publiczne gminne 2 423 000 5 000 83 000    2 335 000  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 5 000       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000  10 000      

4270 Zakup usług remontowych 63 000  63 000      

4300 Zakup usług pozostałych 10 000  10 000      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
- droga Zalesie A.- Orzechów, Zalesie A. - Łążek (WPI) = 950.000 zł. 
- modernizacja placów w Radomyślu (WPI) = 100.000 zł. 
- przebudowa drogi Witkowice – Chwałowice – Łążek (WPI) = 250.000 zł. 
- droga Chwałowice – Rakówka = 60.000 zł. 
- droga Dąbrówka – San (asfalt) = 20.000 zł. 
- droga Łążek Chwałowski – Zaklikowski = 80.000 zł. 

2 335 000      2 335 000  



7 

- droga Nowiny – wieś = 55.000 zł. 
- droga Antoniów – Brzeźnik = 50.000 zł. 
- droga Kępa Rzeczycka – wieś = 50.000 zł. 
- droga Wola Rzeczycka – Turki (kontynuacja) = 120.000 zł. 
- drogi osiedlowe – Musików = 200.000 zł. 
- droga SUW Radomyśl (tłuczeń) = 10.000 zł. 
- parking OZ Radomyśl = 15.000 zł. 
- parking plac DL Żabno = 70.000 zł. 
- droga Rzeczyca Długa – Podleśna = 60.000 zł. 
- budowa chodników (WPI) = 245.000 zł. 

60017  Drogi publiczne wewnętrzne 150 000      150 000  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
- Dąbrówka – San, Pniów – Niwa, Żabno – Radomyśl, Chwałowice – 
Ludwinów (kontynuacja) – (drogi FOGR) = 150.000 zł. 

150 000      150 000  

60095  Pozostała działalność 31 750  31 750      

 4270 Zakup usług remontowych 
- internet szerokopasmowy 

31 750  31 750      

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 46 000 26 000 20 000      

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 000 26 000 20 000      

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000 26 000       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000  10 000      

4300 Zakup usług pozostałych 10 000  10 000      

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 32 800 24 000 8 800      

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 32 000 24 000 8 800      

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000 24 000       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000  4 000      

4300 Zakup usług pozostałych 4 000  4 000      

71035  Cmentarze 800  800      

 4270 Zakup usług remontowych 800  800      

720   INFORMATYKA 33 504      33 504  

 72095  Pozostała działalność  33 504      33 504  

 6630 Dotacje celowe przekazane dla samorządu województwa na 
inwestycje... realizowane na podstawie porozumień między 
j.s.t. , w tym: 
- projekt PSeAP (elektroniczny obieg dokumentów) = 33.504 zł. 

33 504      33 504  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 183 890 1 599 090 472 000  102 800  10 000  

 75011  Urzędy Wojewódzkie 64 444 64 444       

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 644 51 644       



8 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 300 11 300       

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500 1 500       

 75022  Rada Gminy 73 000  13 000  60 000    

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000    60 000    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000  8 000      

4300 Zakup usług pozostałych 4 500  4 500      

4410 Podróże służbowe krajowe 500  500      

75023  Urząd Gminy 1 941 446 1 470 646 438 000  22 800  10 000  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 800    22 800    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140 000 1 140 000       

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000 100 000       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 646 194 646       

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 000 26 000       

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 10 000       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000  80 000      

4260 Zakup energii 72 000  72 000      

4270 Zakup usług remontowych 1 000  1 000      

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500  1 500      

4300 Zakup usług pozostałych 147 500  147 500      

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 000  7 000      

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

5 000  5 000      

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

23 000  23 000      

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000  10 000      

4430 Różne opłaty i składki 20 000  20 000      

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 38 000  38 000      

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

8 000  8 000      

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
i urządzeń kserograficznych 

10 000  10 000      

4750 Zakup  akcesoriów komputerowych, w tym programów 
 i licencji 

15 000  15 000      



9 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym: 
- zakup sprzętu komputerowego = 10.000 zł. 

10 000      10 000  

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 000 45 000 20 000      

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000 45 000       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000  10 000      

4300 Zakup usług pozostałych 10 000  10 000      

75095  Pozostała działalność 40 000 19 000 1 000  20 000    

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000    20 000    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000 5 000       

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000 10 000       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 2 000       

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000 2 000       

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000  1 000      

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 230 1 000 230      

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

1 230 1 000 230      

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 200       

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800 800       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230  230      

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

854 000 22 500 69 500  7 396  754 604  

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 850 000 22 500 65 500  7 396  754 604  

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 396    7 396    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 2 000       

4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500       

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 20 000       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500  22 500      

4260 Zakup energii 10 000  10 000      

4270 Zakup usług remontowych 3 000  3 000      

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000  3 000      



10 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000  15 000      

4430 Różne opłaty i składki 10 000  10 000      

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000  2 000      

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym: 
- dofinansowanie zakupu samochodu ratownictwa drogowego dla OSP 
Radomyśl = 50.000 zł., 
- zakup samochodu dla OSP Rzeczyca Długa w ramach RPO = 704.604 zł. 

754 604      754 604  

75421  Zarządzanie kryzysowe 4 000  4 000      

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000  2 000      

4300 Zakup usług pozostałych 2 000  2 000      

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

48 000 48 000       

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

48 000 48 000       

 4100 Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne  48 000 48 000       

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 150 000     150 000   

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

150 000     150 000   

 8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 

150 000     150 000   

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 250 000  150 000    100 000  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 000  150 000    100 000  

 4810 Rezerwa ogólna na wydatki bieżące jednostek budżet. 100 000  100 000      

4810 Rezerwa celowa na zadania remontowe w oświacie 50 000  50 000      

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000      100 000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 734 424 5 995 847 1 089 577 144 000 295 000  2 210 000 500 000 

 80101  Szkoły podstawowe 6 294 932 3 390 655 534 277  160 000  2 210 000 500 000 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160 000    160 000    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 812 055 2 812 055       

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 000 180 000       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 000 330 000       



11 

4120 Składki na Fundusz Pracy 67 600 67 600       

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 800  47 800      

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500  2 500      

4260 Zakup energii 259 800  259 800      

4270 Zakup usług remontowych 3 000  3 000      

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500  6 500      

4300 Zakup usług pozostałych 32 000  32 000      

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500  2 500      

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

8 377  8 377      

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300  1 300      

4430 Różne opłaty i składki 6 500  6 500      

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 147 000  147 000      

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 500  2 500      

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
i urządzeń kserograficznych 

8 000  8 000      

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
 i licencji 

6 500  6 500      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
- sala gimnastyczna Rzeczyca Długa (WPI) = 200.000 zł. 
- sala gimnastyczna Wola Rzeczycka (WPI) = 150.000 zł. 
- sala gimnastyczna Antoniów (WPI) = 610.000 zł. 
- sala gimnastyczna Radomyśl (WPI) = 40.000 zł. 
- kompleksowa termomodernizacja obiektów szkolnych (WPI) = 710.000 zł. 

1 710 000 
 
 
 

     1 710 000  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
współfinansowanie programów realizowanych ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 
- sala gimnastyczna Wola Rzeczycka (WPI) = 500.000 zł. 

500 000      500 000 500 000 

80103  Oddziały przedszkolne 250 000 225 800 9 200  15 000    

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000    15 000    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 000 185 000       

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 700 11 700       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 600 19 600       

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 500 9 500       



12 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
 
 

9 200  9 200      

80104  Przedszkola 451 650 245 950 46 700 144 000 15 000    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

144 000   144 000     

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000    15 000    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 950 201 950       

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000 12 000       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000 28 000       

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000 4 000       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700  2 700      

4220 Zakup środków żywności 20 000  20 000      

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500  500      

4260 Zakup energii 4 000  4 000      

4270 Zakup usług remontowych 1 000  1 000      

4280 Zakup usług zdrowotnych 500  500      

4300 Zakup usług pozostałych 2 000  2 000      

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000  1 000      

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 000  1 000      

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 14 000  14 000      

80110  Gimnazja 2 187 942 1 952 942 130 000  105 000    

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 000    105 000    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 531 942 1 531 942       

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 000 112 000       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 500 265 500       

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 500 43 500       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 400  25 400      

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 500  3 500      

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500  4 500      

4300 Zakup usług pozostałych 2 000  2 000      

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 100  2 100      



13 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4 500  4 500      

4410 Podróże służbowe krajowe 700  700      

4430 Różne opłaty i składki 2 300  2 300      

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 85 000  85 000      

80113  Dowożenie uczniów do szkół 130 000  130 000      

 4300 Zakup usług pozostałych 130 000  130 000      

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 300  42 300      

 4300 Zakup usług pozostałych 12 300  12 300      

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000  2 000      

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

28 000  28 000      

80148  Stołówki szkolne 328 500 180 500 148 000      

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 900 160 900       

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000 9 000       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000 7 000       

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 600 3 600       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500  1 500      

4220 Zakup środków żywności 127 700  127 700      

4260 Zakup energii 10 500  10 500      

4280 Zakup usług zdrowotnych 300  300      

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 8 000  8 000      

80195  Pozostała działalność 49 100  49 100      

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 49 100  49 100      

851   OCHRONA ZDROWIA 1 145 000 9 550 78 450 7 000   1 050 000  

 85117  Zakłady opiekuńczo – lecznicze i pielęgnacyjno – 
opiekuńcze  

7 000   7 000     

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

7 000   7 000     

85121  Lecznictwo ambulatoryjne 1 050 000      1 050 000  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
- Ośrodek Zdrowia Rzeczyca Długa, Antoniów, Radomyśl (WPI) = 580.000 zł 
- Termomodernizacja Ośrodków Zdrowia Antoniów, Radomyśl, Rzeczyca 
   Długa (WPI) = 470.000 zł. 

1 050 000      1 050 000  



14 

85153  Zwalczanie narkomanii 39 000 7 000 32 000      

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 500       

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500 6 500       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000  20 000      

4300 Zakup usług pozostałych 12 000  12 000      

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 000 2 550 46 450      

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550 2 550       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000  40 000      

4300 Zakup usług pozostałych 5 550  5 550      

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

900  900      

852   POMOC SPOŁECZNA 3 142 590 532 790 174 800  2 435 000    

 85203  Ośrodki wsparcia 382 800 271 800 111 000      

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 000 206 000       

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 950 15 950       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 750 32 750       

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 100 5 100       

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000 12 000       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200  22 200      

4220 Zakup środków żywności 8 400  8 400      

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

100  100      

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 350  350      

4260 Zakup energii 15 000  15 000      

4270 Zakup usług remontowych 32 000  32 000      

4280 Zakup usług zdrowotnych 300  300      

4300 Zakup usług pozostałych 11 250  11 250      

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200  1 200      

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 200  1 200      

4410 Podróże służbowe krajowe 500  500      

4430 Różne opłaty i składki 4 000  4 000      



15 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 8 000  8 000      

4480 Podatek od nieruchomości 2 000  2 000      

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500  1 500      

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
i urządzeń kserograficznych 

1 000  1 000      

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
 i licencji 

2 000  2 000      

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2 239 100 34 900 1 100  2 203 100    

 3110 Świadczenia społeczne 2 203 100    2 203 100    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 370 26 370       

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600 2 600       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 095 5 095       

4120 Składki na Fundusz Pracy 835 835       

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 100  1 100      

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

12 200 12 200       

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 200 12 200       

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

120 100    120 100    

 3110 Świadczenia społeczne 120 100    120 100    

85216  Zasiłki stałe 81 800    81 800    

 3110 Świadczenia społeczne 81 800    81 800    

85219  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 205 590 177 290 28 300      

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 390 128 390       

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 600 14 600       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 300 26 300       

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000 5 000       

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 3 000       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700  1 700      

4260 Zakup energii 4 000  4 000      

4280 Zakup usług zdrowotnych 200  200      



16 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000  9 000      

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800  800      

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2 000  2 000      

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000  1 000      

4430 Różne opłaty i składki 500  500      

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 6 600  6 600      

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500  1 500      

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
i urządzeń kserograficznych 

500  500      

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
 i licencji 

500  500      

85220  Punkt Interwencji Kryzysowej 1 000  1 000      

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000  1 000      

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 000 36 600 3 400      

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000 26 000       

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600 2 600       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000 7 000       

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 1 000       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200  200      

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000  1 000      

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 200  2 200      

85295  Pozostała działalność 60 000  30 000  30 000    

 3110 Świadczenia społeczne 30 000    30 000    

4300 Zakup usług pozostałych 2 000  2 000      

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 28 000  28 000      

853   POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

1 800   1 800     

 85395  Pozostała działalność 1 800   1 800     

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

1 800   1 800     



17 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 81 000 47 200 14 800 14 000 5 000    

 85402  Specjalne ośrodki wychowawcze 14 000   14 000     

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

14 000   14 000     

85415  Pomoc materialna dla uczniów 5 000    5 000    

 3240 Stypendia dla uczniów 5 000    5 000    

85495  Pozostała działalność (GCI Pniów) 62 000 47 200 14 800      

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 700 34 700       

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500 3 500       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000 8 000       

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 1 000       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000  2 000      

4260 Zakup energii 9 000  9 000      

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomun. telef. stacjonarnej 1 200  1 200      

4410 Podróże służbowe krajowe 200  200      

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 200  2 200      

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

200  200      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

4 780 000 11 000 369 000    4 400 000  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000 000      4 000 000  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
- budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w m. Radomyśl oraz 
projektowanie sieci kanalizacyjnej w gminie (WPI) = 4.000.000 zł. 

4 000 000      4 000 000  

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000  250 000    100 000  

 4260 Zakup energii 180 000  180 000      

4300 Zakup usług pozostałych 70 000  70 000      

6050 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
- dobudowa oświetlenia ulic = 100.000 zł. 

100 000      100 000  

90095  Pozostała działalność (mienie komunalne) 430 000 11 000 119 000    300 000  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 1 000       

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 10 000       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000  30 000      

4260 Zakup energii 30 000  30 000      



18 

4270 Zakup usług remontowych 38 600  38 600      

4300 Zakup usług pozostałych 18 000  18 000      

4430 Różne opłaty i składki 2 400  2 400      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
- modernizacja budynku DL Żabno (WPI) = 100.000 zł. 
- modernizacja budynku DL Dąbrówka (WPI) = 100.000 zł. 
- modernizacja budynku DL Pniów wraz z placem = 100.000 zł.  

300 000      300 000  

921   KUTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

1 163 000 3 000 2 000 408 000   750 000  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 950 000   200 000   750 000  

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury (GCK) 

200 000   200 000     

6220 Dotacje celowe z budżetu na wydatki inwestycyjne instytucji 
kultury, w tym: 
- modernizacja budynku WDK Chwałowice (WPI) = 750.000 zł. 

750 000      750 000  

92116  Biblioteki 200 000   200 000     

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury (Biblioteka) 

200 000   200 000     

92195  Pozostała działalność 13 000 3 000 2 000 8 000     

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

8 000   8 000     

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 3 000       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000  2 000      

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 374 704  31 504 103 200   1 240 000  

 92601  Obiekty sportowe 1 240 000      1 240 000  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
- boisko „Orlik” w m. Chwałowice = 1.200.000 zł. 
- boisko wielofunkcyjne ze sztuczną nawierzchnią w m. Radomyśl – projekt  
   techniczny = 40.000 zł. 

1 240 000      1 240 000  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 134 704  31 504 103 200     

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

103 200   103 200     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000  20 000      

4300 Zakup usług pozostałych 11 504  11 504      

 
RAZEM WYDATKI: 

 
27 935 412 

 
8 332 377 

 
2 611 211 

 
823 520 

 
2 845 196 

 
150 000 

 
13 173 108 

 
500 000 



19 

 
 
 

§ 3 
 
1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 7.502.500 zł; którego źródłem pokrycia będzie kredyt bankowy 

2. Ustala się przychody budżetu  z tytułu kredytów bankowych w kwocie 7.757.575 zł., oraz rozchody budżetu z tytułu spłat kredytów i pożyczek z lat poprzednich  w kwocie 255.075 zł.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.502.500 zł. 

2) spłatę kredytów i pożyczek z lat poprzednich w kwocie 255.075 zł. 

3) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 1.000.000 zł.  

§ 4 
 

1. Ustala się dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 88.000 zł. oraz wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w: 

 Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 49.000 zł., 

 Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 39.000 zł. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami stanowi kwota 2.870.654 zł; wg klasyfikacji 

budżetowej przedstawiają się następująco: 

 

DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE 

 

Dz. Rozdz. § Treść Dochody ogółem w tym 

Dochody bieżące Dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 64 524 64 524  

 75011  Urzędy Wojewódzkie 64 444 64 444  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

64 444 64 444  

75023  Urzędy Gmin 80 80  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań 
bieżących gmin 

80 80  



20 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 230 1 230  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 230 1 230  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami (na 
aktualizację i prowadzenie stałego spisu wyborców) 

1 230 1 230  

852   POMOC SPOŁECZNA 2 804 900 2 804 900  

 85203  Ośrodki wsparcia 352 800 352 800  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami (ŚDS) 
352 800 352 800  

85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 203 100 2 203 100  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

2 203 100 2 203 100  

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 200 12 200  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

2 410 2 410  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań 
bieżących gmin 

9 790 9 790  

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 70 100 70 100  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań 
bieżących gmin 

70 100 70 100  

85216  Zasiłki stałe 81 800 81 800  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań 
bieżących gmin 

81 800 81 800  

85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 84 900 84 900  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań 
bieżących gmin 

84 900 84 900  

RAZEM DOCHODY: 2 870 654 2 870 654  
 
 

 



21 

 

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE 

 
 

Dz 

 
 

Rozdz. 

 
 

§ 

 
 
   

Treść 

 
Wydatki 
ogółem 

(6+7+8+9 
+10+11) 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Obsługa 
długu 

Wydatki majątkowe 
z tego: 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

Programy 
finansowane ze 

środków UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 64 524 64 444 80      

 75011  Urzędy Wojewódzkie 64 444 64 444       

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 644 51 644       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 300 11 300       

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500 1 500       

75023  Urząd Gminy 80  80      

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80  80      

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 230 1 000 230      

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

1 230 1 000 230      

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 200       

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800 800       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230  230      

852   POMOC SPOŁECZNA 2 804 900 360 600 89 300  2 355 000    

 85203  Ośrodki wsparcia 352 800 271 800 81 000      

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 000 206 000       

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 950 15 950       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 750 32 750       

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 100 5 100       

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000 12 000       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200  22 200      

4220 Zakup środków żywności 8 400  8 400      



22 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

100  100      

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 350  350      

4260 Zakup energii 15 000  15 000      

4270 Zakup usług remontowych 2 000  2 000      

4280 Zakup usług zdrowotnych 300  300      

4300 Zakup usług pozostałych 11 250  11 250      

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200  1 200      

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 200  1 200      

4410 Podróże służbowe krajowe 500  500      

4430 Różne opłaty i składki 4 000  4 000      

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 8 000  8 000      

4480 Podatek od nieruchomości 2 000  2 000      

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500  1 500      

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
i urządzeń kserograficznych 

1 000  1 000      

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
 i licencji 

2 000  2 000      

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 203 100    2 203 100    

 3110 Świadczenia społeczne 2 203 100    2 203 100    

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

12 200 12 200       

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 200 12 200       

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

70 100    70 100    

 3110 Świadczenia społeczne 70 100    70 100    

85216  Zasiłki stałe 81 800    81 800    

 3110 Świadczenia społeczne 81 800    81 800    

85219  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 84 900 76 600 8 300      

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 300 50 300       



23 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000 8 000       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 300 12 300       

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000 3 000       

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 3 000       

4300 Zakup usług pozostałych 5 000  5 000      

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3 300  3 300      

 
RAZEM WYDATKI: 

 
2 870 654 

 
426 044 

 
89 610 

  
2 355 000 

   

 
 

§ 5 
 

Ustala się plany przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska: 

 przychody      14.000 zł. 

 wydatki          14.000 zł. 

§ 6 
 

Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Zakład Gospodarki Komunalnej 

zg z Zał. Nr 1 

§ 7 

 
Ustala się wydatki funduszu sołeckiego na łączną kwotę 219.746 zł., zg z tabelą: 

Wydatki budżetu na zadania Sołectw ze środków Funduszu Sołeckiego w 2010 roku. 
L. p. Sołectwo Zakup i 

pielęgnacja 
krzewów 

Modernizacja i 
remonty dróg 

gminnych 

Modernizacja 
budynków Domów 

Ludowych, 
doposażenie  

w sprzęt 

Zatrudnienie i 
struktura 
muzyki 

Modernizacja i 
doposażenie 

placów zabaw 

Zakup sprzętu i 
umundurowania 
dla drużyn OSP 

Renowacja 
mogił 

wojennych 

Remonty sal 
lekcyjnych w 

szkole 

Razem 

1. Antoniów - 7 600 zł 2 400 zł - 8 540 zł - - - 18 540 zł 

2. Chwałowice - 10 000 zł 2 020 zł - 5 000 zł 4 000 zł - - 21 020 zł 

3. Dąbrowa  Rzeczycka - 3 000 zł 6 210zł - - 4 600 zł - - 13 810 zł 

4. Dąbrówka - - 7 952 zł - 3 000 zł - - - 10 952 zł 



24 

5. Kępa Rzeczycka - 3 200 zł 5 629 zł - - - - - 8 829 zł 

6. Łążek Chwałowski - 700 zł 4 995 zł - - - 800 zł - 6 495 zł 

7. Musików - 1 252 zł 6 000 zł - - - - - 7 252 zł 

8. Nowiny - 5 000 zł 3 500 zł - 4 764 zł - - - 13 264 zł 

9. Orzechów - 6 831 zł - - - - - - 6 831 zł 

10. Pniów - 3 731 zł 7 200 zł - - - - - 10 931 zł 

11. Radomyśl 4 000 zł 5 500 zł 1 520 zł 5 000 zł 5 000 zł - - - 21 020 zł 

12. Rzeczyca Długa - 8 000 zł 9 568 zł - 1 700 zł 500 zł - 1 000 zł 20 768 zł 

13. Rzeczyca Okrągła 4 000 zł - 9 096 zł - - - - - 13 096 zł 

14. Witkowice - - 11 540 zł - - - - - 11 540 zł 

15. Wola Rzeczycka 4 000 zł - 16 020 zł - 1 000 zł - - - 21 020 zł 

16. Żabno 400 zł 4 000 zł 7 478 zł - 2 500 zł - - - 14 378 zł 

 Razem 12 400 zł 58 814 zł 101 128 zł 5 000 zł 31 504 zł 9 100 zł 800 zł 1 000 zł 219 746 zł 

 
 
 
 

§ 8 
Ustala się wykaz dotacji udzielanych z budżetu zg z Zał. Nr 2 
 

§ 9 
Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zg. z Zał. Nr 3 

 
§ 10 

 
1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących w ramach działów klasyfikacji budżetowej w zakresie: 

 a) wynagrodzeń i składek od nich naliczanych, 

2) zaciągania w roku budżetowym pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego, przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 1.000.000 zł., 



25 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż prowadzący obsługę budżetu, 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy Radomyśl nad Sanem i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku w kwocie – 500.000 zł. 

§ 11 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 12 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 


